
  č. sml. S2021-0010, DMS 210-2021-11150, č.j. 12702/2021-MZE-11150  
 

 

 
1 

 

 
 

 
 

 

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 
DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 
ČÍSLO VÝZVY 01/2021 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, IČO: 000 20 478, DIČ: CZ00020478, se sídlem Praha, 
Těšnov 65/17, PSČ 110 00, jako objednatel dle Rámcové smlouvy ze dne 18. 02. 2021, č. Smlouvy 
S2021-0009, DMS: 187-2021-11150, č.j. 11137/2021-MZE-11150(dále jen „Rámcová smlouva“),  

tímto vyzývá poskytovatele, 

Troy research, s. r. o., IČO:  08973318, DIČ: CZ08973318, se sídlem Šebáňovice 8, 257 53 Vrchotovy 

Janovice 

  

Příkazce: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

 

„Služby spočívají v zajištění supervize realizace 
klíčových veřejných zakázek MZe“ 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

 

Zastoupený: Mgr. Janem Sixtou 
statním tajemníkem   

 

IČ: 000 20 478  



  č. sml. S2021-0010, DMS 210-2021-11150, č.j. 12702/2021-MZE-11150  
 

 

 
2 

 

k poskytnutí plnění a k písemnému potvrzení této výzvy. 

Prováděcí smlouva na konkrétní plnění se uzavírá na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, 
jež je návrhem na uzavření prováděcí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy poskytovatelem, 
jež je přijetím návrhu prováděcí smlouvy. Tato výzva představuje po podpisu oběma stranami 
prováděcí smlouvu. 

 
Práva a povinnosti stran se řídí Rámcovou smlouvou a touto prováděcí smlouvou. 

Specifikace předmětu požadovaného plnění 

Předmětem plnění je zajištění kontroly kvality přípravy veřejné zakázky na vybudování 
systému autentizace, autorizace a federace identit MZe 2021+, dále veřejné zakázky na 
zajištění ICT služeb 2021+ a následnou dodávku služeb. Dále zajištění realizace projektu 
přechodu na x86 a navazujících projektů. 

Hlavní úkoly budou: 

• zajištění realizace přechodu na platformu x86: 

• Identifikace a popis prerekvizit realizace projektu x86 

• Příprava návrhu rámcového harmonogramu realizace projektu x86 

• Příprava návrhu registru rizik projektu x86 

• Příprava návrhu realizačních variant projektu x86 

• Definice technických parametrů dle zadání zadavatele 

• Kontrola a spolupráce při vyhodnocování výstupů dle potřeb zadavatele 

• Revize aktuálního stavu informačních systémů ve vztahu k projektu x 86 

• Revize technické specifikace k veřejné zakázce na vybudování systému autentizace, 
autorizace a federace identit MZe 2021+ a veřejné zakázky na zajištění ICT služeb 2021+ 

• Objednatel poptává služby hlavního architekta dle Rámcové smlouvy. 
 

Předmětem plnění je i konzultace se zadavatelem.  
 

1. Předpokládaný počet hodin 

Předpokládaný počet hodin potřebných na straně poskytovatele k poskytnutí poptávaných služeb činí 
v březnu 2021 až srpen 2021: 540 hodin. 

2. Termín a místo plnění 

Služby v rozsahu dle této výzvy budou poskytovány v průběhu března 2021 až srpen 2021.  



  č. sml. S2021-0010, DMS 210-2021-11150, č.j. 12702/2021-MZE-11150  
 

 

 
3 

 

Místem plnění je místo plnění dle čl. 3 Rámcové smlouvy. 

3. Další požadavky objednatele na předmět plnění 

Objednatel požaduje poskytnutí předmětu plnění v průběhu března 2021 až srpen 2021. 

4. Termín pro potvrzení výzvy 

Do 3 dnů od vyhotovení této výzvy. 

 

Vyhotoveno v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této výzvy. 
 
V Praze dne  
 

 
 
 
 

_______________________________ 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Jan Sixta 
Statní tajemník 

_______________________________

Troy research, s. r. o.  

             
 

 

Mgr. Jan 
Sixta

Digitálně podepsal 
Mgr. Jan Sixta 
Datum: 2021.02.25 
18:23:33 +01'00'




